000301 del 23 de septiembre y N° 

000307 del 28 de septiembre de la misma anualidad, estableciéndose entre otros, la 

constitución de la caja menor asignada a la Oficina Gestión y Enlace de Cormagdalena, 

ubicada en la ciudad de Bogotá D.C, cuya cuantía asciende a la suma de Catorce Millones 

de pesos M/Cte. ($14.000.000),así como la correspondiente apropiación en cada rubro 

presupuestal y asignándose como cuentadante responsable al Jefe de Oficina Gestión y 

Enlace ubicada en la ciudad de Bogotá D.C – Código: 0137- 18. 

Que al unísono los artículos 2.8.5.13 y 2.8.5.14.

[...]

octubre de 2022 
 $1.242,81 $1.242,81 

A020202006  

A02020200600303  

Servicios De Suministro De 

Comidas  
108 $97.500 $97.500 

A020202006  

A02020200600303  

Impuesto 4X1000 mes de 

octubre de 2022 
 $390 $390 

TOTAL, GASTADO      $591.558,81  

ARTÍCULO SEGUNDO: Que el valor QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON OCHENTA Y UN CENTAVOS 
MCTE ($591.558,81), serán consignados a la cuenta corriente No. 
00130084000100012335 del BANCO BBVA. 

ARTÍCULO TERCERO: Hacen parte integral del presente acto administrativo el 
oficio remisorio suscrito por el jefe de Oficina Gestión y Enlace de